
                        Centrum sociálních služeb města Letovice, příspěvková organizace 

J. Haška 1082/12, 679 61 Letovice 
  

 

 

Chcete se stát naším dobrovolníkem? 

Dobrovolníkem může být osoba starší 15 let, která se na základě svých 
vlastností, znalostí a dovedností svobodně rozhodne poskytovat 
dobrovolnickou službu. 

Dobrovolník je člověk, který bez nároku na finanční odměnu poskytuje 
svůj čas, svoji energii, vědomosti a dovednosti ve prospěch ostatních lidí či 
společnosti. Odměnou za tuto činnost je nedocenitelný dobrý pocit z pomoci 
ostatním, získání zkušeností a nezřídka i přátelství.  

V naší organizaci je dobrovolnictví zaměřeno zejména na volnočasové 
aktivity uživatelů – hraní karet, předčítání, zpěv, ruční práce, spoluúčast na 
akcích atd.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Musíš žít pro druhé, abys sám žil pro sebe.“ 
 

 
Kontakt:   Michaela Šustrová tel. 516 481 255      
      e-mail: sustrova@cssletovice.cz 
      www.cssletovice.cz 

mailto:sustrova@cssletovice.cz
http://www.cssletovice.cz/

